

Absender

Name, Vorname

Straße

PLZ, Ort

E-Mail

Telefon

Datum, Unterschrift

Angebot Nr. 126

Wir stehen hinter unserem Wein!



EMPFOHLEN IN DEUTSCHLANDS BEKANNTESTEN WEINFÜHRERN



LAGENWEINE

Preis Anzahl

L01	2021 Guntersblumer Himmelthal Riesling trocken 0,75l (22,40€/l) 13,0%Vol	18,20 €	_____ Fl.
L03	2021/2022* Niersteiner Pettenthal Riesling trocken 0,75l (24,26€/l) 12,5%Vol	18,20 €	_____ Fl.
L06	2020 Guntersblumer Kreuz-Kapelle Spätburgunder Rotwein trocken im Barrique gereift 0,75l (28,53€/l) 14,0%Vol	21,40 €	_____ Fl.

GUTSWEINE

Preis Anzahl

G00	2022 Riesling trocken 0,75l (10,40€/l) 12,0%Vol	7,80 €	_____ Fl.
G02	2021/2022* Rosé "Lebenslust" trocken 0,75l (10,40€/l) 12,0%Vol	7,80 €	_____ Fl.
G03	Cuvée Weiß "Grape Escape" feinherb 0,75l (10,40€/l) 12,5%Vol	7,80 €	_____ Fl.
G06	Cuvée Weiß lieblich 0,75l (10,40€/l) 12,0%Vol	7,80 €	_____ Fl.
G07	2020 Dornfelder trocken 0,75l Rotwein (10,40€/l) 13,0%Vol	7,80 €	_____ Fl.
G09	Cuvée Rot lieblich 0,75l Rotwein (10,40€/l) 11,0%Vol	7,80 €	_____ Fl.

ORTSWEINE

Preis Anzahl

O00	2021/2022* Riesling Roter Hang trocken 0,75l Nierstein (14,40€/l) 12,5%Vol	10,80 €	_____ Fl.
O01	2022 Riesling vom Löss trocken 0,75l Guntersblum (14,40€/l) 12,0%Vol	10,80 €	_____ Fl.
O02	2021/2022* Riesling v. Kalkstein trocken 0,75l Nierstein (14,40€/l) 12,5%Vol	10,80 €	_____ Fl.
O03	2021/2022* Silvaner vom Löss trocken 0,75l Guntersblum (12,80€/l) 12,0%Vol	9,60 €	_____ Fl.
O04	2022 Sauvignon Blanc trocken 0,75l Guntersblum (12,80€/l) 11,5%Vol	9,60 €	_____ Fl.
O05	2022 Blanc de Noir trocken 0,75l Guntersblum (12,80€/l) 12,0%Vol	9,60 €	_____ Fl.
O06	2022 Grauer Burgunder trocken 0,75l Guntersblum (12,80€/l) 13,0%Vol	9,60 €	_____ Fl.
O11	2021/2022* Weißer Burgunder trocken 0,75l Nierstein (12,80€/l) 13,0%Vol	9,60 €	_____ Fl.
O07	2021/2022* Riesling "Jule" lieblich 0,75l Nierstein (12,80€/l) 9,0%Vol	9,60 €	_____ Fl.
O08	2020/2021* Schwarzriesling trocken 0,75l Guntersblum Rotwein (12,80€/l) 13,0%Vol	9,60 €	_____ Fl.
O09	2020/2021* Spätburgunder trocken 0,75l Guntersblum Rotwein (12,80€/l) 14,00%Vol	9,60 €	_____ Fl.
O10	2021 Regent trocken 0,75l Guntersblum Rotwein (12,80€/l) 14,0%Vol	9,60 €	_____ Fl.

BESONDERE SPEZIALITÄTEN

Preis Anzahl

S02	Sekt St. Petrus Privat trocken 0,75l (11,87€/l) 11,0%Vol	9,20 €	_____ Fl.
S07	Winzersekt brut** klassische Flaschengärung (14,13€/l) 12,5%Vol	10,60 €	_____ Fl.
S08	Seitensprung weiß - Perlwein mit zugesetzter Kohlensäure (10,93€/l) 12,0%Vol	8,20 €	_____ Fl.
GL	Glühwein - 36° und es geht noch heißer (6,80€/l) 10,5%Vol	5,10 €	_____ Fl.
	Traubensaft weiß 0,75l (5,207€/l)	4,20 €	_____ Fl.
	Weintraubenlikör** 0,5l (29,80€/l) 21,0%Vol	14,90 €	_____ Fl.
	Traubenbrand 0,5l (29,80/l) 42,0%Vol	14,90 €	_____ Fl.

Bei allen Produkten handelt es sich um deutsche Erzeugnisse sowie deutsche Qualitätsweine aus Rheinhessen. Diese enthalten Sulfite mit Ausnahme von Traubensaft *Jahgangswechsel voraussichtlich Mitte des Jahres, **zugekaufte Produkte